
Kannattajatapaaminen 1.8.2005

Kesän ensimmäinen tapaaminen järjestettiin Keskarin uudessa HSB-ravintolassa. Paikalla oli
KuPSista valmentaja Juha Malinen ja pelaajat Matti Hurme ja Seth Ablade.

Tilaisuus avattiin perinteiseen tapaan Malisen alustuksella. Juha muistutti kauden tavoitteena olleen
sarjapaikan säilyttäminen ilman karsintoja. Tässä tavoitteessa ollaan. Uusi joukkue on selvinnyt
alkukaudesta ilman suurempia karikoita. MyPa- ja Jaro-pelit menivät heikommin. MyPaa vastaan
oli usean hyvän taistelupelin jälkeen yksinkertaisesti paukut tilapäisesti loppu. Jaro-peli oli
ensimmäinen, johon KuPS läksi selkeänä suosikkina. Kaikilla pää ei tätä suosikkiasemaa kestänyt ja
se vaikutti lopulta koko joukkueen peliin ratkaisevasti. Niinpä Tampereelle lähdettiin tekemään
"kirkastusliikettä" ilman sen kummempia pelillisiä hienouksia ja myös saatiin mitä haettiin.

KuPSilla on suoran putoajan paikkaan 7 pistettä, ja samaa luokkaa on ero myös europaikoille.
Keskikasti on hyvinkin lähellä, voiton päässä. Ennen kauden alkua olisi pidetty pienenä ihmeenä,
jos tässä vaiheessa kautta mm. TPS ja Lahti ovat noinkin lähellä ja ohitettavissa. Sarjaa ei
kuitenkaan kannata miettiä vielä liian pitkälle, peli kerrallaan edetään. Oppimista joukkueella on
edelleen paljon, mutta oppimishalu ja tekemisen taso on hyvä. Joukkuepeli on paremmalla mallilla
kuin muilla häntäpään joukkueilla. Silti on edelleen vara ja myös tarve parantaa omaa peliä,
muutkin joukkueet kehittyvät.

Uusi stadion on luonut KuPSille loistavat mahdollisuudet hienojen ottelutilaisuuksien
järjestämiseen. Vielä se ei kuitenkaan välttämättä ole joukkueelle ratkaiseva etu muihin nähden.
Katsomo on lähellä ja huuto ja kannustus kuuluvat kentälle huomattavasti Vänäriä paremmin.
Kuopiossa on tehty viime vuosina niin joukkueessa kuin joukkueen johdossakin monia asioita
hyvin ja osoitettu, että KuPS kuuluu liigaan. Jos maltetaan mennä maltilla eteenpäin, tulevina
vuosina saatetaan taas jotain saavuttaakin. Mm. nettikirjoittelussa esiintyneistä "liiallisista
odotuksista" Juha totesi, että saahan sitä odottaa. Niillä resursseilla mennään mitä käytettävissä on
ja tämä on todellakin pitkäjänteistä hommaa.

Loppukauden tavoitteina on pelin ja pelaajien kehittyminen edelleen ja sarjapaikan selkeä
säilyttäminen ilman karsintapeikkoa. Cupissa on tavoite ja mahdollisuudet mennä pitkällekin.

Pelaajavieraita Juha kommentoi lyhyesti alustuksensa lopuksi. Hurme on yllättänyt monet. Hyvä
pääpelissä ja taitoakin löytyy. Hevin kanssa Hurmeella on yhteistyö toiminut hyvin. Malista itseään
hyvät otteet eivät kuitenkaan ole yllättäneet, tiesi toki mitä oli joukkueeseensa hankkimassa. Seth
oli alkukauden "valopilkku tuhkakasassa". Pelillisesti Sethillä on joukkueelle paljon annettavaa,
kokemusta, taitoa ja luovuutta.

Seuraavaksi tuli Sethin vuoro vastata kysymyksiin. Seth aloitti pelaamisen Ghanassa 7-vuotiaana.
Ghanassa Seth pelasi parhaimmillaan 2-div. tasolla. Sitten alkoi ulkomaankierros, joka päätyi
lopulta Suomeen ja Oulun kautta Kuopioon. Suomalaista pelitapaa Seth piti erilaisena muihin
pelaamiinsa maihin siinä suhteessa, että kun muualla keskitytään enemmän omaan peliin, Suomessa
perusideana on usein vastustajan pelin häiritseminen. Seth on kokenut melko vaikeana sen, että
muutaman hyvän pelin jälkeen hän on ollut merkattu mies ja usein erikoisvartioinnissa. Seth
työskentelee kovasti, jotta selviäisi jatkossa entistä paremmin myös vartioituna.

Seth on aiemmin pelannut paljon puolustavana keskikenttämiehenä. Suomessa on siirtynyt
pelintekijäksi mitä roolia pitää ihan mieluisana. Oulussa Sethillä oli divaritasolle paljon taitoa
rinnalla Luiz Antoniosta lähtien. KuPSissa on Sethin mielestä paljon potentiaalia, paljon lupaavia



pelaajia ja Juhan valmennuksessa ja muutamalla uudella pelaajalla täydennettynä on kaikki
mahdollista tulevaisuudessa. Valmentajaa Seth muutenkin kehui estoitta ja kertoi kehittyneensä
Kuopiossa pelaajana huomattavasti. Sethistä on mieluisaa, että KuPS yrittää joka pelissä pelata
tuloksekasta jalkapalloa ja jo nyt välillä esittää oikeinkin hyvää peliä. Joukkue on kuitenkin nuori ja
välillä oma peli sekoaa aiheuttaen turhia pistemenetyksiä. Esimerkkinä Seth mainitsi
Maarianhamina- ja Inter-pelit.

Batin ja Edun kanssa Seth kokee yhteistyön sujuvan hyvin. Täydellistä se ei vielä ole, mutta
"eteenpäin on menty". Rooliaan kentällä Seth ei pidä mitenkään vapaana. Kun pallo menetetään,
niin myös hänellä on puolustusvelvollisuus.

Vapareita Seth on vetänyt joskus harvakseltaan aiemmissa joukkueissa. Harjoituksissa vaparit
onnistuvat hyvin, mutta Seth ei koe saavuttaneensa vielä samaa tasoa peleissä. Kotkan
vaparimaalinkin pistää aika lailla maalivahdin huonon sijoittumisen piikkiin. Potentiaalia on siis
parempaankin.

Liiga ja liigajoukkueet eivät ole Sethiä pahemmin yllättäneet eikä mikään joukkue ole varsinaisesti
lähtemätöntä vaikutusta tehnyt. Muiden joukkueiden pelaajista Seth nosti harkinnan jälkeen esiin
Popovitchin. Oulussa Seth vietti paljon aikaa Luiz Antonion kanssa, joka oli kertoillut
liigakokemuksiaan.

Hurme kertoili tulleensa Kuopioon hakemaan peliaikaa ja luottoa ja sitä on saanutkin. Hevin kanssa
homma toimii hyvin, vaikka kevään harjoituspeleissä oli melkoista hakemista. Turussa Hurmeelta
meni tavallaan kolme vuotta aika lailla piloille. Ensin intti, sitten kun alkoi saada peliaikaa, tuli
polvivamma. Kolmantena vuotena ei sitten oikein enää mahdollisuuksia auennut. Siksi tämä vuosi
on uran kannalta ehkä jopa ratkaisevan tärkeä.

Turussa Hurme kertoi olleen jotenkin "letkeämpi" meininki. Kuopiossa on joutunut eri lailla töihin
ja uudistumaan. KuPSin puolustuspelin ongelmana Hurme kokee ajoittain kaverin varmistuksen
sekä "tiiviyden". Välillä pakka leviää ja välimatkat kasvavat liian suuriksi.

Uuteen kenttään Hurme suhtautuu vähän ristiriitaisesti. Koko vuoden kannalta tekonurmi on
ehdottomasti paras ratkaisu, mutta pelaaminen luonnonnurmella on silti mieluisampaa.
Tekonurmella peli on jonkun verran nopeampaa ja iso mies joutuu työskentelemään entistä
kovemmin pysyäkseen vauhdissa mukana.

Banzailta ja muiltakin katsojilta Hurme toivoo entistä jatkuvampaa meteliä. Nyt kannustus hyvää,
mutta välillä jaksottaista. Kun kentällä tapahtuu, Banzaikin herää taas uudelleen mukaan..

Niin, ja Turun kuuluisa Sorsa kuulemma elää vielä…

Sitten tuli Juhan vuoro vastata kysymyksiin.

Tekonurmesta Juha totesi, ettei puolentoista vuoden aikana ole tapahtunut yhtään kentästä johtuvaa
loukkaantumista ja piti kenttää muutenkin Kuopioon ihanteellisena ratkaisuna.

Laitapakeista kysyttäessä Juha kertoi kauden alussa panostetun nopeuteen. Itälä on kehittynyt
vuodessa paljon. Pietari ajatteli liikaa kuten hyökkääjä ja sai aikaan turhia 1-1 -tilanteita ja
harhasyöttöjä. Siitä johtui vaihto Pyryyn. Pietari opettelee "puolustaja-ajattelua". Pieksämäellä
kaikki ei vielä ollut kohdallaan, Tampereella jo paremmin. Pyry on fyysisempi pelaaja,



vartiointipeli on vahvuus mutta pallollisessa pelaamisessa vielä vaikeuksia. Hyviä pystysyöttöjä.
Jonni on lahjakas ja omaa mm. hyvän vasurin. Kokemusta ja varmuutta nuori pelaaja vielä kaipaa.
Laitapakkitilanne elää ja paikat on tarjolla sille, joka ne haluaa ottaa.

Tamas tarvitsee lisää liikettä päästäkseen kunnolla liigatempoon kiinni. Halua, ominaisuuksia  ja
kykyjä on. Heikelä pelaa nyt jo hyvin joukkueelle. Lopullinen läpimurto vaatii vielä omien kykyjen
ja vahvuuksien parempaa esiin saamista.

Oinosella on näytön paikka. Sinällään tilanne ei ole paras mahdollinen tulla joukkueeseen kesken
kauden, nyt joutuu opettelemaan asioita, joita olisi pitänyt tehdä keväällä. Juha piti Oinosta
potentiaalisena rankkialue-pelaajana, joka pyrkii pelaamaan tilanteet loppuun asti. Terävyys
tilanteisiin hakeutumisessa ja viimeistelyssä on vielä liigassa mittaamatta, liigalla ja divarilla on
kuitenkin iso ero.

Kaitsulla virtaa ja halua pelata liigatasolla riittää, mutta sairastelu näkyy vielä jonkin verran. Kaitsu
on kuitenkin "ammattimies" ja omaa myös potentiaalia, vaikka seuraavaksi kuopiolaiseksi
huippuvalmentajaksi.

Moni pelaaja on kehittynyt selkeästi kauden aikana ja kehitys sekä yksilö- että joukkuetasolla
jatkuu. Juhalla itsellään on sopimus katkolla ja kertoi periaatteessa ihan mielellään jatkavansa
aluillaan olevaa työtä, jos on takeet homman kehittymisestä edelleen.

Akatemiassa Malinen ei näe lyhyellä tähtäimellä uusia potentiaalisia liigapelaajia. Pitkällä
tähtäimellä toki on pelaajia, joilla on mahdollisuuksia mihin vain. Juha korosti tässäkin tapauksessa
sanaa "päätös". Pelaajan pitää päättää, haluaako hän ryhtyä siihen työhön, mitä liigapelaajaksi
tuleminen vaatii, vai pelkästään pelailla ja katsoa mihin asti kyvyt riittää. Patrik Turusta Juha piti
potentiaalisena ensi kaudella liigaan ajettavana. Berat Sadik oli keväällä hyvä, mutta kehitys
pysähtyi ja jopa taantui. Kehitys on kaivettava uudestaan esiin. "Pelaamalla oppii".

Maalivahtitilannetta Juha kommentoi hieman vältellen. Tilanne ilmeisesti elää. Tampereella oli
ensimmäinen peli kauden aikana, jossa maalivahti selkeästi pelasti pisteen KuPSille. Tätä Juha on
odottanut myös Istvanilta.

Erikoistilanteista kysyttiin. Tavoitteena oli (ja on) päästä päästettyjen ja tehtyjen
erikoistilannemaalien erotuksessa plussan puolelle. Tällä hetkellä Juha arveli mutu-tuntumalla
tilanteen olevan suurin piirtein tasan. Erikoistilanteiden antajat ovat olleet turhan epävarmoja,
Tamas ja Heikelä eivät peleissä päässeet harjoitusten tasolle. Seth alkoi ottaa vastuuta ennen
loukkaantumistaan ja taso parani.

Joukkueen kehittymisestä Juha otti esille roolituksen toimimisen. Puolustus on hyvää, kun asenne
on ok. Esimerkiksi Tampereella se oli. Pallollinen peli ja rohkeus pelata ei vielä parhaalla
mahdollisella tasolla. Tuloksellisesta kehittymisestä Juha otti esimerkiksi sen, että ensimmäisellä
kierroksella hävittiin Hakalla ja TamU:lle, toisella kerralla pelattiin tasan.

Seuraavasta pelistä kyseltiin. Kotka-pelin maalivahtia ei ole vielä päätetty. Toisaalta Juha sanoi, että
vaikea Patrickia on syrjäyttääkään. Muuten Kotka-peliin ei oltu vielä pahemmin valmistauduttu.
Viime yönä klo 2 tultiin kotiin ja valmistautuminen seuraavaan peliin alkaa varsinaisesti tiistaina.
Abladen paikan täyttäjää Juha ei osannut (tai halunnut?) kommentoida. Pelintekijän paikka on
aloitteellisen ja luovan pelaajan paikka, joka rohkenee tehdä ratkaisuja. Kotkassa vastustaja painosti
välillä voimakkaasti ja loi tilanteita. Viimeistelyssä KuPS oli sen sijaan  terävämpi ja vei pisteet.



Keskiviikkona on paikka osoittaa, että myös pelillisesti Kotkalle pärjätään. Hurme odottaa Kotkalta
paljon pääpalloja ja keskityksiä rankkialueelle.

KuPSin juniorityöstä Juha kommentoi kehitystä tapahtuneen siinä, että lahjakkuuksia hoidetaan
paremmin yksilöinä eteenpäin. Nimistä juniorityössä Juha mainitsi erikseen Pellikan Anssin, joka
tekee jo nyt hyvää työtä ja omaa tarvittavan innokkuuden ja nöyryyden oppia itsekin lisää alasta.

Tilaisuuden jälkeen kysäisin vielä Sethiltä, oliko Banzain keväällä lahjoittamilla lipuilla ja
lahjakorteilla ollut käyttöä. Seth kertoi ne käyttäneensä ja lähetti vielä kerran kiitokset Banzai-
porukalle. Oli ollut kuulemma melkoinen yllätys.


